
Uchwała Nr XVII/118/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2004 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/46/99 w sprawie przyjęcia do prowadzenia
zadań z zakresu Gminy Kluczbork.

Na podstawie art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami) Rada
Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:

§1
W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VIII/46/99 Rady Powiatu w Kluczborku z
dnia 19 maja 1999r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W §3 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej:
„§3 ust. 3 . Gmina zobowiązuje się do pokrywania kosztów nauki drugiego
języka obcego w Publicznym Gimnazjum Nr 1 wchodzącym w skład Zespołu
Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku”.

2. W § 3 ust.6 otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej:
„§ 3 ust. 6. Gmina Kluczbork będzie udostępniać nieodpłatnie halę
widowiskowo-sportową położoną w Kluczborku przy ulicy Mickiewicza do
prowadzenia obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego dla uczniów
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku”.

3. W §3 ust. 7 i 8 uchyla się.

§2
Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania zmiany porozumienia z
Burmistrzem Miasta Kluczborka.

§3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Opolskiego i wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Maciej Mularczyk

 



POROZUMIENIE

z dnia ...............................

zmieniające Porozumienie zawarte w dniu 26 maja 1999r. pomiędzy Zarządem
Miejskim w Kluczborki a Zarządem Powiatu w Kluczborku w sprawie
wykonywania zadań organu prowadzącego gimnazjum publiczne.

W Porozumieniu zawartym w dniu 26 maja 1999r. pomiędzy Zarządem
Miejskim występującym w imieniu Gminy Kluczbork, a Zarządem Powiatu w
Kluczborku, występującym w imieniu Powiatu Kluczborskiego, w sprawie
wykonywania zadań organu prowadzącego gimnazjum publiczne, wprowadza
się następujące zmiany:

§1
1. W §3 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej:

„§3 ust. 3 . Gmina zobowiązuje się do pokrywania kosztów nauki drugiego
języka obcego w Publicznym Gimnazjum Nr 1 wchodzącym w skład Zespołu
Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku”.

2. W § 3 ust.6 otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej:
„§ 3 ust. 6. Gmina Kluczbork będzie udostępniać nieodpłatnie halę
widowiskowo-sportową położoną w Kluczborku przy ulicy Mickiewicza do
prowadzenia obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego dla uczniów
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku”.

3. W §3 ust. 7 i 8 uchyla się.

§2
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Gmina Kluczbork:                                              Powiat Kluczborski:

.................................. .................................
Burmistrz Miasta Kluczborka         Starosta Kluczborski

................................... .................................
  Skarbnik Gminy Kluczbork Skarbnik Powiatu Kluczborskiego

 


